cadat, quem nihil latet aul in seipso, aut in his qtiae
a se sirat. MAG.Eslo ilaque intentus, et ea, quae
dicia sunt, diligenter inspice. Si enim puro meulis
conluitti virtutcm rerum alque verborum considera-

veris, apertissime reperies, nulla obslanle caligine,
nullam in Deum ignorantiam cadere. Ipsius enim

ignoranlia irieuabilisest |inlelligentia. Et ut ex prae-
dictis boc conemur approbare, verborum virtulem
intuere. Numtibi videmuraliud suadere.dum dicimus,
Deum seipsum, quid sit, ignorare, quam in nullo

eoruni, quae sunt, se esse inlelligere ? Quomodo
enim in seipso polest cognosccre, quod non polest
in seipso esse? Si enim rationes rerum, quas ipse
in seipso, hoc est, Pater in Filio creavit, in ipso
muitii individnnm sitnt, nullamque * definilioncm

propriae substanliae per
'

proprias diffcrentiasscu

J^actitlcnW^^
non antfetnih se ipsis paliuntiir : quid • de ipsiiis
inelTabtlinaltira iiicortiprehensibiliqueexistimandtim?

Quisin eo*atiquod liiiitiirriterminp.distentum spatio,
parlihus discrelum, substanliis accidentibusque

compositumcogitaril? Ipsa itaque ignorantia snmtna

ac vera est sapientia. Tale atilem est, quod diciintis,
veluli si quis noslrum de seipso dicat lapidem me

esse inscnsalum, onmi vitali motti earenleiti, omni-

no non intelligo, boc esl, me lapidem insensattim,
vitali motu carentem omnino menon esse intelligo**.
Ilem ullum bomincm vivum in carne, sensu ae

ralionecarerenon intelligo,quia omnemhominem **

vivenlem in carne sensu ac ratione non carere

cognosco. Item ullttm irralionabilem moluni nalura-

6 liter in anima inea subsisiere non inlelligo, id est,
nulliim irralionabilem molum naturaliter animae

meae inesse cerlissime sapio. Et hoc a sacra Scri-

ptwa possumus approbare. Nam et in Evangelio le-

gimus, Dominum in futuro judicio reprobis respon-
sttrtim : Non novi ros, boc est, non novi vos in ra-

liotiiliusomnium rernm, quas Pater in me condidit,

quoniam intelligo, non csse vos " in meis **,non in

qtianlum naturaliter stibstilni vos, sed quantmn ex

legibus natnrae vestrae '* ceeidislis: novi enini qnoti
in vobis feci; non novi vcro quod norifeci: ideoque
non punio, nec recedere a me jtibeo, quod in me

novi; scd qnod in me non novi illtid pnnio, eta me

recedere praecipio. Ignorat itaque Deus in irapiis

peccatoribusqne, qttod non feeit, itlorum videlicet

C matignos irralionabitesque motus. Est eliani alia

species ignorantiae inDeo, quando ea.quae prao-
scivit et praedeslinavit, ignorare dicilur, dum adhuc

in rerum factarum cursibtis expefimento non appa-
rent ". Inde ipse in Evangelio : Dedie autem itla,